平成 25年 ８月 30日

各 位

会社名 兼松エレクトロニクス株式会社

                 代表者名 代表取締役社長 榎本 秀貴

（コード番号８０９６ 東証第 1部）

問合せ先 経営企画室長 岡崎 恭弘

（ＴＥＬ ０３－５２５０－６８２１）

役員の業務分担変更および人事異動に関するお知らせ

下記のとおり役員の業務分担変更および人事異動について内定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．役員の業務分担の変更（発令日：10月１日付）

氏 名 新 職 前 職

菊川  泰宏
常務取締役 東京営業部門担当

兼 株式会社グロスディー取締役（注１）
常務取締役 東京営業部門担当

２．人事異動（発令日：10月１日付）

氏 名 新 職 前 職

間宮  正宏 株式会社グロスディー取締役 監査室

四之宮 伸行 株式会社グロスディー出向 東京営業部門担当席 担当部長

  （注１）「株式会社グロスディー」は、平成 25年 10月１日に新設予定の関係会社です。

以 上